
                                                                           
 
 

Vuodesta 1994 IT-asiakkaita palvelleena PPCT Finland Oy on päättänyt luopua IT-palveluiden 
tuottamisesta. Koska asiakkaat ja luottamukselliset suhteet asiakkaisiimme ovat olleet palvelun 

avainasemassa, halusimme tehdä tämän päätöksen pitkän harkinnan jälkeen siten, että kaikkien 

asiakkaidemme kaikki IT-palvelut toimivat osaavissa käsissä myös jatkossa.  
 
Tamico Systems on vuonna 1987 perustettu IT-palvelutalo, jonne myös pari PPCT:llä aiemmin 

työskennellyttä monille tuttua henkilöä on siirtynyt vuosien varrella (Tapio ja Paul). Asiakkaamme 
ovat siis tuttuja myös tulevalle palveluntuottajalle. Haasteena oli löytää kumppani, jonka 

palvelutarjonta, osaaminen ja ennen kaikkea suhtautuminen asiakkaisiin on samaa luokkaa kuin 

PPCT:n tapa toimia. Vaihtoehtoja Tampereen seudulla ei todellisuudessa ole kuin muutama ja niistä 
Tamico on mielestäni selkeästi oikea vaihtoehto asiakkaillemme. 
 

PPCT Finland Oy keskittyy jatkossa ainoastaan ajoneuvojen paikannustoimintaan, jossa se on 
noussut yhdeksi markkinajohtajaksi viiden vuoden toiminnan aikana. Hyvien henkilöiden löytäminen 

on tänä päivänä todella vaikeaa ja siksi keskitymmekin vain yhteen liiketoimintaan pysyäksemme 
johtavana toimittajana myös jatkossa. 
 

Kaikki huoltosopimukset ja web/mail palvelut siirtyvät liiketoimintakaupassa Tamicon hoitoon. Uskon 
ja toivon että te kaikki PPCT:n asiakkaat luotatte tässä valinnassa allekirjoittaneen valintaan. Tiedän 
monia askarruttavan miten uusi toimittaja ottaa asiat hoitaakseen ja kuinka se niistä selviää, minkä 

vuoksi PPCT:llä olemme sitouneet ylimenokaudella auttamaan Tamicon henkilökuntaa kaikin tavoin. 
 
Ottakaa uusi palveluntuottajanne vastaan mahdollisuutena. Heillä on monipuolista osaamista ja halua 

kehittää jo olemassa olevaa konseptoitua liiketoimintaansa. 
Uskon että saatte jatkossakin yhtä hyvää ellei parempaakin palvelua kuin tähän saakka. 
Antakaa Tamicon väelle hieman aikaa ja kärsivällisyyttä, tällöin varmistatte hyvän palvelutason 

säilymisen. 
 
Olemme liiketoimintakaupan yhteydessä sopineet myös siitä että PPCT-asiakkaiden hinnoittelu ei tule 

muuttumaan vuoden 2010 aikana. Uusi toimittajanne tulee olemaan teihin yhteydessä ja kertomaan 
tavastaan toimia. 
 

Kiitän kaikkia asiakkaitamme yli 15 vuotta jatkuneesta luottamuksesta. Moni varmaan ajattelee että 
kummallinen päätös luopua yhdestä ydintoiminnasta. Varmaan näinkin, mutta toisaalta on osattava 
luopua joistain asioista jossain vaiheessa saadakseen tilalle jotain uutta. 

PPCT:n osalta aikamme IT-asiantuntijapalveluissa ja laitetoimittajana on tullut tänään täyteen. 
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